___________________________________________________________________

Publicada no Diário Oficial da União nº 19, de 26 de janeiro de 2012, Seção 1, p.8

PORTARIA ANAC Nº 169/SSO, DE 25 DE JANEIRO DE 2012.

Autoriza a mudança de endereço do

CEMAH – Curso Especializado em

Manutenção de Aviões e Helicópteros Ltda.

O GERENTE GERAL DE AVIAÇÃO GERAL, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria 2449/SSO de 16 de dezembro de 2011, publicado no BPS ANAC V.6 Nº 50 – 16 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Autoriza a mudança de endereço do CEMAH – Curso Especializado em Manutenção

de Aviões e Helicópteros Ltda. para a Rua Bemvinda Apparecida de Abreu Leme, números 223 à 227,

Santana, CEP 02038-010, São Paulo, SP, conforme despacho dado ao requerimento atinente ao

Processo nº 60800. 173545/2011-10.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação em Diário Oficial da

União.

PAULO CESAR REQUENA DA SILVA